МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 19.04.2018 г.№ 01-01-12/102

г. Саратов

О признании утратившим силу
приказа комитета транспорта
Саратовской области от
10 января 2014 года № 1

В соответствии с Положением, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области», постановлением Правительства Саратовской области от 29 декабря 2011 года № 771-П «Об уполномоченных органах в сфере технического осмотра транспортных средств», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ комитета транспорта Саратовской области от 10 января  2014 года № 1 «Об установлении предельного размера расходов на оформление дубликата талона технического осмотра на территории Саратовской области».
2. Юридическому отделу (Ушенина Е.В.) направить копию приказа в министерство информации и печати области для официального опубликования, в Министерство юстиции Российской Федерации по Саратовской области в семидневный срок и в прокуратуру Саратовской области в течение трех рабочих дней со дня подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр	                             						    Н.Н.Чуриков

image1.png